# TESTIMONIA

R. R. P. P. SACRÆ THEOLOGICÆ PROFESSORUM,

*Aliorumque ex diversis Religiosarum Familiarum Conventibus, & Collegiis Juramento, & Subscriptionem firmata.*

**C**UM R. R. P. P. Sacræ Theologiæ Professores in privatis Religiosorum Ordinum Collegiis ego Secretarius Academiae per literas rogassem, ut ipsi quoque judicium suum circa Constitutionem Dogmaticam *Unigenitus Dei Filius* aperire vellent, & ejus amplectendæ, observandæque fidem, si ea sententia stare, jurati obligare, ac sub eadem Sacramenti religione venerationem impondere SS. D. N. Literis *Pastoralis Officii*, ad unum omnes pro eximia, quæ ipsis inest, pietate, & qua semper Apostolicæ Sedis honori, venerationique impensissime studuerunt, juratas obedientiæ, ac observantiæ schedulas, & ampliora postulatis testimonia dedere. Hæc ego ad Sacræ Theologiæ Facultatis Academicæ Concilium detuli, ubi diligenter recognita, cum productiora visa essent, quam ut in hujus libelli angustias cogi possent, omnia ex Archetypi sententia jussus fui in cōmentarios Academiae referre, & pressa huc transcribere juramenta eo ordine, quo condita hæc in urbe fuerunt Collegia, & Conventus: est autem hujusmodi.

# UNIVERSITAS CONVENTUS Ordinis Prædicatorum.

**E**go Fr. Emmanuel a S. Josepho, in Sacra Theologia Præsentatus, & hujus Provinciæ Portugalliæ Ordinis Prædicatorum Prior Provincialis, idē cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Thomas a D. Augustino, Sacræ Theologiæ Professor, Sanctæ Inquisitionis Censor, Eborensis Cœnobii Prior, ejusdemque Universitatis Regens, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Joannes Baptista Marinis, in Sacra Theologia Magister, quondam Lusitanæ Provinciæ Prior Provincialis, & nunc Tribunalis Sanctæ Inquisitionis Eborensis Deputatus Judex, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Joannes Baptista, Sacræ Theologiæ Lector Primarius, & Sanctæ Inquisitionis Censor, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Bonaventura a D. Thoma, Sacræ Theologiæ Lector Vesperarius, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel a S. Rosa, Sacræ Theologiæ Lector, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel a S. Antonino, Sacræ Theologiæ Professor, & Sanctæ Inquisitionis Censor, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel ab Annuntiatione, Lector Artium,  
idem

idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Laurentius a D. Antonio, olim Sacræ Theologiæ Lector Primarius, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Stephanus a D. Franciſco, olim Moraliſ Theologiæ Lector, & Diœceſis Conimbriceniſis Examinator Synodaliſ, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

# CONVENTUS

## Ordiniſ D. Hieronymi.

**E** Go Magiſter Fr. Franciſcus de Borja, Prior Generaliſ, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Antoniuſ dos Prazeres, Prior Conventuſ, ac Sacræ Theologiæ Profeſſor, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Salvator a Nativitate, Secretariuſ Generaliſ, & Sacræ Theologiæ Profeſſor, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Joanneſ a D. Auguſtino, Moraliſ Theologiæ Profeſſor, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

Ego Fr. Valeriuſ da Gloria, Sacræ Theologiæ Profeſſor, idem cenſeo, ac juro. Subſcrip. m. p.

# COLLEGIUM

CANONICORUM SÆCULARIUM

Congregationis D. Joannis  
Evangelistæ.

**E**go Gregorius a Spiritu Sancto, Magister in Sacra  
Theologia Jubilatus, idem cenfeo, ac juro. Subscrip.  
m. p.

Ego Josephus a S. Ursula, Sacræ Theologiæ Professor,  
idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Joannes a S. Theresia, Sacræ Theologiæ Professor,  
idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

# CONVENTUS

Eremitarum D. Augustini.

**E**go Fr. Emmanuel ab Assumptione, Sacræ Theolo-  
giæ Magister Præsentatus, idem cenfeo, ac juro. Sub-  
scrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel de Albuquerque, Sacræ Theologiæ  
Lector Jubilatus, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Josephus ab Assumptione, Sacræ Theologiæ  
Professor Vesperarius, idem cenfeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Antonius a S. Catharina, Sacræ Theologiæ  
Profes.

Professor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel a Sacramento, Sacrae Theologiae Professor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Eugenius Trigueiros, Sacrae Theologiae Professor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

# CONVENTUS

DIVI FRANCISCI

## Ordinis Minorum Regularis Observantiae.

**E**go Fr. Antonius ab Archangelis, Lector Sacrae Theologiae Jubilatus, & Sanctae Inquisitionis Consultor, Ex-Definitor, & Guardianus, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel a D. Bonaventura, Sacrae Theologiae Lector, & Sanctae Inquisitionis Consultor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Joannes a Sacramento, Sacrae Theologiae Professor Primarius, & Sanctae Inquisitionis Consultor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Emmanuel a Christo, Sacrae Theologiae Professor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Franciscus a JESU Maria, Sacrae Theologiae Pro-

Ego Fr. Mathias a Purificatione, Definitor Generalis, Sacrae Theologiae Professor, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.

Ego Fr. Vincentius a D. Josepho, Prior Conventus, olim Sacrae Theologiae Professor Vesperarius, idem censeo, ac juro. Subscrip. m. p.